
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/multifunkn-dlkov-ovlada-pro-prezentace-laserov-ukazovtko-baseus-p-32354.html

  
Multifunkční dálkový ovladač pro
prezentace, laserové ukazovátko
Baseus.

Včetně DPH 544 Kč

Bez DPH 449 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00840729

Výrobce Inne

Popis produktu

 MULTIFUNKČNÍ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PRO
PREZENTACI, BASEUS LASEROVÉ Ukazovátko. 
Využijte svou prezentaci na maximum pomocí dálkového ovládání.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

CECHY PRODUKTU
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 

 Extrémně pohodlné použití bezdrátového prezentéru s integrovaným laserovým ukazovátkem
To výrazně usnadňuje vedení školení a prezentací
Funkční tlačítka s možností posouvat stránku a snímky, snížit / zvýšit hlasitost a spustit režim celé obrazovky.
Bezdrátová technologie 2,4 GHz nabízí dosah až 100 m v otevřeném prostoru.
Prezentátor umožňuje navigaci v prezentačním programu
Laserové ukazovátko umožňuje věnovat zvláštní pozornost danému prvku prezentace
Vyrobeno z velmi elegantních materiálů a v moderním designu
Napájení jednou AAA baterií
Instalace Plug and Play

 Specifikace: 

 Značka: Baseus
Model: Orange Dot Wireless Presenter
Napájení: 1 x AAA baterie (součástí balení)
Dosah laserového ukazovátka: až 100 m
Barva laseru: červená
Bezdrátové připojení: 2,4 GHz
Plug & Play: Ano
Konektory adaptéru:

 1 x USB-A konektor
1 x USB-C konektor

Materiál provedení:
 Plastický
Hliník

Šedá barva

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/multifunkn-dlkov-ovlada-pro-prezentace-laserov-ukazovtko-baseus-p-32354.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

